
i
DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem

MMOPPOODSRLV uzavřené dne 20. 11. 2013 ve znění dodatku č. 1

MMOPPOOEINW9 uzavřeného dne 19. 5. 2014 (dále jen „Smlouva SES“)

Statutární město Opava

sídlo: Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

IČO: 00300535

DIČ: CZ00300535

faxové spojení:

e-mail: ID datové schránky 5eabx4t

bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s., pobočka Opava č.ú.

zastoupený: primátorem

(dále jen „Klient")

a

MW Energie CZ a.s.

sídlo: Kutvirtova 339/5, 150 00 Praha 5

zapsaná v obchodním rejstříku:

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 14942

IČO: 496 85 490

DIČ: CZ49685490

faxové spojení:

e-mail: ID datové schránky: 3rgfbp8

bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 2, č. ú,

zastoupená:

společně s

EVČ s.r.o.

sídlo: Arnošta z Pardubic 676, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

zapsána v obchodním rejstříku:

vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka č.116

IČO: 135 82 275

DIČ: CZ1 3582275

faxové spojení:

e-mail: ID datové schránky: fzn49z7

zastoupená:

(dále jen „ESCO" či „Sdružení")



\

(ESCO a Klient dále společně označováni jako „smluvní strany", každý samostatně jako

„smluvní strana")

Vzhledem k tomu, že

(A) v průběhu trvání projektu došlo k provozním změnám některých objektů a také, že

v nich došlo k realizaci vlastních úsporných opatření, nejčastěji stavebního

charakteru, dochází ke změně parametrů Smlouvy SES v oblasti referenčních

hodnot;

(B) ESCO realizovalo Nápravná dodatečná opatření v souladu s článkem 13 Smlouvy

SES, které je nutné zohlednit v metodice výpočtu úspor i v popisu realizovaných

opatření;

uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě SES (dále také jen „tento dodatek"):

I.

Změny v referenčních hodnotách

Smluvní strany se z důvodu realizovaných stavebních opatření na straně Klienta dohodly na

níže uvedených změnách hodnot vybraných referenčních spotřeb a mění tímto v níže

uvedeném rozsahu Přílohu č. 1 Smlouvy SES „Popis výchozího stavu včetně referenční

spotřeby a referenčních nákladů".

II.

Dodatečná opatření

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu nedosahování garantované úspory projektu

v prvních letech jeho trvání zrealizovalo Sdružení na své vlastní náklady tzv. Nápravná

dodatečná opatření v souladu s čl. 13 Smlouvy SES, a proto se mění rozsah opatření

definovaných v Příloze č. 2. Jedná se o následující opatření:

Objekt:

Zimní stadion

Výměna osvětlení nad ledovou plochou

Městské lázně

- Výměna osvětlení nad prostorem bazénu

ZŠ T.G. Masaryka

Částečná výměna vnitřního osvětlení za úsporné LED žárovky

- Dodávka spořičů vody na výtokové armatury

ZŠ Mařádkova

Částečná výměna vnitřního osvětlení za úsporné LED žárovky

ZŠ E. Beneše

2



Dodávka spořičů vody na výtokové armatury

Detail všech opatření je uveden v Příloze č. 6, jenž je součástí tohoto dodatku.

III.

Výše garantované úspory

Vzhledem k tomu, že výše uvedená dodatečná opatření budou realizována na náklady

Sdružení, tak celková výše garantované úspory zůstává beze změn a je tedy platná ve výši

uvedené v Příloze č. 5 Dodatku č.1 Smlouvy SES.

IV.

Doplnění metodiky vyhodnocení

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu realizace výměny osvětlení nad ledovou plochou

objektu SO09 Zimní stadion, dojde k rozšíření metodiky vyhodnocení projektu EPC o toto

opatření, neboť spotřeba osvětlovací soustavy je samostatně měřena a bude tak

vyhodnocena ze skutečných spotřeb. Z toho důvodu dochází ke změně Přílohy č. 6 Smlouvy

SES „Vyhodnocování dosažených úspor".

V.

Změny Příloh smlouvy SES

5.1 Ostatní ustanovení Smlouvy SES se nemění a zůstávají nadále v platnosti a účinnosti

beze změn.

Součástí tohoto dodatku je kompletní soubor všech Příloh Smlouvy SES, v aktuálním

znění.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý z účastníků

obdrží po jednom (1) vyhotovení. Účastníci tohoto dodatku se dohodli, že tento

dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední z jeho účastníků.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou

smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn v registru

smluv společně se Smlouvou SES, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat,

s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních

či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění

tohoto dodatku včetně Smlouvy SES v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu

po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však toto uveřejnění v registru

smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření

tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku

v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek

včetně Smlouvy SES se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv

zaslal potvrzení o uveřejnění také druhé smluvní straně.

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne 17.9.2018

usnesením č. 689/34 ZM 18

5.2

5.3

5.4

5.5

3



1

Za ESCO:

V Praze, dne is. ? 10 {%

Za Klienta:

15 -10- 2013V Opavě, dne

primátor města

Statutární město Opava
1

M EVČ s.r.o.
Vr.ošta z Pardubic 6/o

530 02 Pardubice
DIČ: 02135

©

622/5!-.: ■ 35822 75

ÍX
4


